یہ سب مضامین احادیث میں وارد ہیں، بینہا الامام الجلیل الجلال السیوطی فی شرح الصدور“ یعنی: ان مضامین کو امام جلیل جلال الدین سیوطی علیہ الرحمۃ نے شرح الصدور میں ذکر فرمایا ہے۔“

(فتاویٰ رضویہ، ج 09، ص 600، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

28 ربیع الثانی 1445ھ / 13 نومبر 2023ء